
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/716/23 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za 

osiągnięte wyniki sportowe lub działalność sportową 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/438/21 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe lub działalność 
sportową (zmiana: uchwała Nr LXIX/583/22 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 30 listopada 2022 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 16 na końcu dodaje się średnik; 

2) w § 2 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: „18) pięciobój 
nowoczesny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6679


	UCHWAŁA NR LXXXIII/716/23 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:45:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




